UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp đánh giá mức độ hoàn thành công vụ năm 2023

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/12/2023 tại Phòng họp Sở Tư

pháp, tập thể lãnh đạo Sở Tư pháp tiến hành họp xét đánh giá mức độ hoàn

thành công vụ năm 2023 đối với các phòng chuyên môn và tương đương, các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc

I. Thành phần dự họp gồm:

1. Đồng chí Võ Thị Xuân Đào – Giám đốc Sở Tư pháp - Chủ trì.

2. Đồng chí Nguyễn Thị Kim Hương – Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

3. Đồng chí Phan Quang Tuấn – Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

4. Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, đơn vị trực thuộc Sở.

5. Đồng chí Lê Xuân Quý – Chánh Văn phòng Sở Tư pháp – Thư ký.

II. Nội dung cuộc họp

1. Đồng chí Võ Thị Xuân Đào – chủ trì nêu nội dung, mục đích, ý nghĩa

cuộc họp nhằm đánh giá các đề án, chương trình, kế hoạch, hiệu quả công việc

trong năm 2023 của các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở.

2. Các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở thuộc báo cáo kết quả thực thi công vụ, tự nhận xét đánh giá, nêu lên những

nội dung thực hiện tốt, những nội dung thực hiện chưa tốt, đề ra các giải pháp

khắc phục, sửa chữa, những hạn chế thiếu sót, khuyết điểm trong năm 2024.

Các đồng chí tham dự cuộc họp đóng góp ý kiến đối với từng phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc; các đồng chí trong tập thể Lãnh đạo Sở có ý

kiến nhận xét với những nội dung thực hiện tốt, thực hiện chưa tốt của từng đơn

vị trên cơ sở kết quả thực hiện những chương trình, kế hoạch, đề án, những

nhiệm vụ thường xuyên, những nhiệm vụ được cấp trên giao.

3. Kết quả đánh giá mức độ hoàn thành công vụ năm 2023

Từ nhận xét, đánh giá và ý kiến đóng góp của các thành viên dự họp, tập

thể lãnh đạo Sở thống nhất kết quả trong việc tham mưu triển khai thực hiện các

2

đề án, chương trình, kế hoạch; kết quả thực hiện các công tác khác; kết quả đánh

giá kỷ luật, kỷ cương hành chính và kết quả thực hiện nhiệm vụ được phân công

quản lý của các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở. Kết quả cụ thể như sau:

STT Tên phòng, đơn vị Xếp loại của đơn vị

01 Văn phòng Sở Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

02 Thanh tra Sở Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

03
Phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục

pháp luật
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

04 Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

05 Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

06 Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

07 Phòng Công chứng số 1 Hoàn thành nhiệm vụ

08 Phòng Công chứng số 3 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

09 Phòng  Công chứng số 4  Hoàn thành nhiệm vụ

(Bảng tổng hợp những kết quả thực hiện tốt và chưa tốt của từng phòng

chuyên môn và tương đương, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở kèm theo)

Cuộc họp kết thúc vào lúc 10 giờ 15 phút cùng ngày và biên bản đã được

thống nhất thông qua./.

Thư ký cuộc họp

Lê Xuân Quý

Chủ trì

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T07:57:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-07T16:10:06+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai